[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付申請書

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（住宅新築）について、補助金の交付を受けたいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　工事完了予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　住宅建設計画概要書（様式第６号）
（２）　図面（付近見取図、配置図、各階平面図、床面積求積図、敷地求積図、立面図）
及び現況写真
（３）　見積書の写し
（４）　建築基準法第１５条第１項の規定に基づく建築工事届の写し
（５）　納税証明書（現住所の市町村税の全税目に滞納がないことを証明事項とするも
の。）
（６）　戸籍の附票
（７）　同意書（様式第１１号）
（８）　誓約書（様式第１２号）

様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付申請書

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（既存住宅購入）について、補助金の交付を受けたいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　購入予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　既存住宅購入計画概要書（様式第７号）
（２）　付近見取図及び現況写真
（３）　住宅に係る固定資産評価又は宅地建物取引業者の評価
（４）　納税証明書（現住所の市町村税の全税目に滞納がないことを証明事項とするも
の。）
（５）　戸籍の附票
（６）　同意書（様式第１１号）
（７）　誓約書（様式第１２号）

様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付申請書

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（既存住宅改修）について、補助金の交付を受けたいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　購入予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　住宅改修計画概要書（様式第８号）
（２）　図面（付近見取図、配置図、工事の内容がわかる工事前後の図面（平面図、立面
図、断面図等））
（３）　工事着工前の写真（住宅全体及び対象工事に係る部分）
（４）　見積書の写し
（５）　納税証明書（現住所の市町村税の全税目に滞納がないことを証明事項とするも
の。）
（６）　戸籍の附票
（７）　同意書（様式第１１号）
（８）　誓約書（様式第１２号）
様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号

[bookmark: _Hlk65846073]おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付申請書

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（空き家購入）について、補助金の交付を受けたいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　工事完了予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　既存住宅購入計画概要書（様式第９号）
（２）　付近見取図及び現況写真
（３）　住宅に係る固定資産評価又は宅地建物取引業者の評価
（４）　納税証明書（現住所の市町村税の全税目に滞納がないことを証明事項とするも
の。）
（５）　戸籍の附票
（６）　同意書（様式第１１号）
（７）　誓約書（様式第１２号）

様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付申請書

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（空き家改修）について、補助金の交付を受けたいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　工事完了予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　既存住宅購入計画概要書（様式第１０号）
（２）　図面（付近見取図、各階平面図、床面積求積図等）
（３）　工事着工前の写真（住宅全体及び対象工事に係る部分）
（４）　見積書の写し
（５）　納税証明書（現住所の市町村税の全税目に滞納がないことを証明事項とするもの。
（６）　同意書（様式第１１号）
（７）　誓約書（様式第１２号又は第１３号）
　（８）　現に賃貸している場合は、その契約の写し等

様式第６号（第７条関係）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金
（住宅新築）計画概要書
	交付申請者

	住所

	氏名

	住宅概要
	建築場所

	構造

	階数

	敷地面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	予定工期
	着工
	　　年　　月　　日
	完　了
	　 年　　月　　日

	施工業者
	所在地

	業者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	入居予定者
	氏　　名
	続柄
	氏　　名
	続柄

様式第７号（第７条関係）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金
（既存住宅購入）計画概要書
	交付申請者
	住所

	氏名

	住宅概要
	所在地

	構造

	階数

	延床面積
	㎡

	空き家情報バン
クの登録の有無
	有　　・　　無

	登記の有無
	有　　・　　無

	予定購入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	住宅所有者
	住所

	氏名

	電話番号

	入居予定者
	氏　　名
	続柄
	氏　　名
	続柄

様式第８号（第７条関係）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金
（既存住宅改修）計画概要書
	住 宅 概 要
	所在地

	所有者

	空き家情報バンクの登録の有無
	□　有
	□　無

	施工業者
	所 在 地

	業者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	予 定 工 期
	着　工
	　　　年　　月　　日
	完　了
	　　年　　月　　日

	改修工事概要
	区　　分
	工　事　内　容
	予定工事金額
（見積額）

	補助対象工事

	円

	補助対象外工事

	円

	合　計
	円

	補助金交付申請額〔千円未満切り捨て〕
補助対象工事費の１／３（上限１００万円又は５０万円）
	円

様式第９号（第７条関係）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金
（空き家購入）計画概要書
	交付申請者
	住所

	氏名

	住宅概要
	所在地

	構造

	階数

	延床面積
	㎡

	空き家情報バン
クの登録の有無
	有　　・　　無

	登記の有無
	有　　・　　無

	予定購入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	住宅所有者
	住所

	氏名

	電話番号

	入居予定者
	氏　　名
	続柄
	氏　　名
	続柄

様式第１０号（第７条関係）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金
（空き家改修）計画概要書
	住 宅 概 要
	所在地

	所有者

	空き家情報バンクの登録の有無
	□　有
	□　無

	施工業者
	業者名

	所 在 地

	電話番号

	予 定 工 期
	着　工
	　　　年　　月　　日
	完　了
	　　年　　月　　日

	改修工事概要
	区　　分
	工　事　内　容
	予定工事金額
（見積額）

	補助対象工事

	円

	補助対象外工事

	円

	合　計
	円

	補助金交付申請額〔千円未満切り捨て〕
補助対象工事費の１／３（上限１００万円又は５０万円）
	円

様式第１１号（第７条関係）

同　意　書

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱に定める交付対象者であることを確認するために、市町村税の滞納の有無について、おおい町長が、調査することに同意します。

おおい町長　　　　　　　様

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１２号（第７条関係）

誓　約　書

私は、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金（住宅新築・既存住宅購入・既存住宅改修・空き家購入）交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　補助金の交付を受けた日から起算して１０年以内に、居住地を変更することになった場合、建物を除却することになった場合又は建物の用途を変更することになった場合には、速やかにその旨を報告します。

３　交付された補助金の全部又はその一部について、おおい町長から返還の求めが
あった場合には、速やかに返還します。

年　　　月　　　日

おおい町長　　　　　　様

　　住 所

氏 名

様式第１３号（第７条関係）

誓　約　書

私は、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金（空き家の改修）交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　補助金の交付を受けた住宅は賃貸住宅又は売買住宅として利用します。

３　交付された補助金の全部又はその一部について、おおい町長から返還の求めがあった場合には、速やかに返還します。

年　　　月　　　日

おおい町長　　　　　　　　　　様

　　住 所

氏 名

様式第１４号（第８条関係）

おおい町指令　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　　）補助金の交付については、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

記

　　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

条件
１　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、　　年　　月　　日付け補助金等交付申請書記載のとおりとする。
２　この補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。
３　補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支出についての証拠書類とともに５年間保存すること。
４　補助事業の内容に変更（軽微な変更を除く。）が生じた場合又は補助事業を中止する場合は、補助金計画変更承認申請書又は事業中止承認申請書を提出し、町長の承認を受けること。
５　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、延滞なく報告して指示を受けること。

様式第１５号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　　　　　様

申請者
　住　所
氏　名

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　　）について、申請の内容を変更したいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日及び番号
　　年　　月　　日　　　　おおい町指令　第　　　　　　号

２　変更の内容

３　変更の理由

４　添付書類（交付申請書に添付した書類のうち変更が生じる書類）

様式第１６号（第１０条関係）

第　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

　おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金計画変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　）補助金の計画変更申請について、下記のとおり承認したので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき通知します。

記

１　変更する事業の補助金交付決定通知年月日及び番号

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　おおい町指令　第　　　　　号

２　変更の内容

様式第１７号（第１１条関係）
　　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業中止承認申請書

　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　　）について、下記の理由により事業を中止したいので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、申請します。

記

１　中止の理由

様式第１８号（第１１条関係）

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業中止承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　）の中止について、下記のとおり承認したので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定に基づき通知します。

記

１　中止する事業の補助金交付決定通知年月日及び番号

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　おおい町指令　第　　　　　号

様式第１９号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　　　　　様

申請者
（住所）
（氏名）
（電話番号）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　　）が完了したので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
　　　工事着工日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　工事完了日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
　（１）　領収書の写し
　（２）　完成写真
　（３）　登記済証の写し（空き家改修の場合は添付不要）
　（４）　住民票（空き家所有者の場合は添付不要）

様式第２０号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　　　　　様

申請者
（住所）
（氏名）
（電話番号）

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　　）が完了したので、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の完了日
　　　登記完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
　（１）　領収書の写し
　（２）　完成写真（既存住宅購入の場合は添付不要）
　（３）　登記済証の写し
　（４）　住民票

様式第２１号（第１３条関係）

おおい町指令　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _Hlk65849948]おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金額の確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　　号で交付決定をしたおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　）補助金については、おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおりその額を確定したので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

記

　　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２２号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所
　　氏　　名

おおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　号で額の確定の通知があったおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業（　　　　　）補助金　　　　　　　　円を交付されるようおおいの移住者・新婚・子育て世帯への住まい支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。